1
62 1.14.05
SIŁOWNIKI BEZTŁOCZYSKOWE
Typu ZS standardowy
Ø 18 Ø 25 Ø 32 Ø 40 Ø 50 Ø 63
A 80 100 120 150 180 215
AF 50 70 100 140 180 230
AM 10 13 16 22 29 40

631.14.06
SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
1 1  .  5 0 0  D  .  0 1 0 0  Z S
Rodzaj wykonania
11 - siłownik beztłoczyskowy
Skok [mm]
skok np. 0100 = 100mm
Kod średnicy
S - 18 mm
D - 25 mm
E -  32 mm
F -  40 mm
G -  50 mm
H -  63 mm
Kod odmiany siłownika
500 - przyłącza standardowe
501 - przyłącza od spodu
502 - przyłącza z jednej strony
z boku
W zamówieniu należy podać: nazwę, średnicę nominalną, skok siłownika, numer zamówieniowy, rodzaj przyłącza